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W środę w Parlamencie Europejskim dojdzie do
głosowania nad dyrektywą w sprawie oceny skutków wywieranych przez niektóre
przedsięwzięcia publiczne i prywatne na środowisko naturalne. Zdaniem polskich
europosłów chodzi o utrudnienie w wydobyciu gazu łupkowego.

W projekcie sprawozdania znalazły się – w ocenie rodzimych europarlamentarzystów - niebezpieczne
zapisy nakładające obowiązek sporządzenia pełnej oceny oddziaływania na środowisko projektów
związanych m.in. z wydobyciem gazu łupkowego. Rzecz dotyczy również fazy poszukiwawczej i może
zagrozić lub nawet uniemożliwić wydobycie węglowodorów niekonwencjonalnych w Europie.

- Wprowadzenie dodatkowego rozróżniania na odwierty konwencjonalnie i niekonwencjonalne jest
wprost wymierzone w rozwój tego sektora w Polsce i Europie – mówi europoseł Bogusław Sonik. -
W ubiegłym tygodniu byliśmy nieprzypadkowo świadkami kolejnych działań ze strony przeciwników
gazu łupkowego w Europie. Grupa zielonych zorganizowała pokaz drugiej części propagandowego
filmu "Gasland" oraz wysłuchanie publiczne, w obu przypadkach sala była pełna – relacjonuje Sonik.

- Niestety na obecnym poziomie debaty w Parlamencie trudno spodziewać się jakiegokolwiek
porozumienia. Nasi oponenci uważają, ze jedynym sposobem na debatę jest prowadzenie monologu
za pośrednictwem organizacji stowarzyszeń skupionych wokół odnawialnych źródeł energii. Taka
sytuacja jest dla mnie frustrująca. Trudno dojść do porozumienia, w którym jedna ze stron nie
podejmuje dialogu – dodał europoseł Bogdan Marcinkiewicz.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.

 
28-05-2024

ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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